АДМИНИСТРАЦИЯ НАЗЫВАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  02.12.2024                                                                                                   № 506

г. Называевск

Об утверждении плана проведения плановых проверок соблюдения

трудового законодательства в отношении подведомственных организаций

на 2025 год

Руководствуясь ст. 353.1 ТК РФ, законом Омской области от

27.05.2016 года № 1882-ОЗ "О порядке и условиях осуществления

ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и

иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права"

Администрация муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план проведения в 2025 году плановых проверок

соблюдения трудового законодательства в отношении подведомственных

организаций согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление в течение десяти рабочих

дней на официальном сайте Администрации Называевского муниципального

района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Копию настоящего постановления направить в КУ

«Хозяйственно-диспетчерская и архивная служба Администрации

Называевского муниципального района».

           Глава

муниципального района             С.А. Доценко

Приложение к постановлению

                                                                   Администрации муниципального района

                                                                                               от 02.12.2024 № 506

План

проведения плановых проверок соблюдения трудового законодательства в

отношении подведомственных организаций в 2025 году

№

п/п

Наименование и

местонахождение

подведомственной

организации

Цель проведения

плановой

проверки

Основание

проведения

плановой

проверки, форма

проверки

Дата

начала

проверки

Сроки

проведения

проверки

1 КУ

«Хозяйственно-

диспетчерская и

архивная служба

Администрации

Называевского

муниципального

района», 646104,

Омская обл.,

г. Называевск, ул.

Кирова, д. 42

Осуществление

контроля за

соблюдением

трудового

законодательства

и иных

нормативных

правовых актов,

содержащих

нормы трудового

права

Истечение трех

лет со дня

государственной

регистрации,

плановая

проверка

20.10.25 1

рабочий

день